UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: ......... /STNMT-QLĐĐ
V/v triển khai Nghị định số 148/2020/NĐ-CP

ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 170/UBND-KTN ngày 20 tháng 01 năm 2021 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc triển khai Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh và

UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện một số nội dung sau:

1. Các Sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh nghiên cứu, phổ biến, quán triệt triển

khai Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ

đến cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan, đơn vị.

2. UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, phổ biến, quán triệt

triển khai Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ trên địa bàn cấp huyện, đặc biệt đối với cán bộ, công chức, công chức địa

chính, xây dựng cấp xã và cán bộ làm công tác quản lý đất đai tại các cơ quan,

đơn vị (Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Quản lý đất đai, UBND cấp

xã…); đặc biệt là các điểm mới về chính sách, pháp luật đất đai liên quan đến

doanh nghiệp và người dân.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, Ban, Ngành tỉnh và các cơ

quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Ghi chú: Sở Tài nguyên và Môi trường gửi kèm Tài liệu giới thiệu những

nội dung cơ bản của Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính

phủ và các Nghị định số 148/2020/NĐ-CP, 43/2014/NĐ-CP, 47/2014/NĐ-CP,

01/2017/NĐ-CP của Chính phủ kèm theo)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng Tài nguyên và Môi trường; Trung tâm
QLĐĐ các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi cục QLĐĐ;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Nam

3163 10/05/2021

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

Stt Tên các cơ quan, đơn vị

1 TT HĐND tỉnh

2 UBND tỉnh

3 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

4 Báo Điện Biên Phủ

5 Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh

6 Sở Kế hoạch và Đầu tư

7 Sở Nội vụ

8 Sở Ngoại vụ

9 Ban Dân tộc tỉnh

10 Sở Giao thông -Vận tải

11 Sở Công - Thương

12 Sở Xây dựng

13 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

14 Sở Tài nguyên và Môi trường

15 Cục Thống kê tỉnh

16 Liên minh Hợp tác xã

17 Sở Tài chính

18 Cục Hải quan tỉnh

19 Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh

20 Kho Bạc Nhà nước tỉnh

21 Cục Thuế tỉnh

22 Chi nhánh Ngân hàng phát triển tỉnh

23 Sở Văn hóa - Thê thao và Du lịch

24 Sở Giáo dục và Đào tạo

25 Sở Y tế

26 Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

27 Sở Khoa học - Công nghệ

28 Sở Thông tin và Truyền thông

29 Bảo hiểm xã hội tỉnh

30 Sở Lao động Thương binh và Xã hội

31 Ủy ban MTTQ tỉnh

32 Hội Nông dân tỉnh

33 Hội Cựu chiến binh tỉnh

34 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

35 Tỉnh đoàn Điện Biên

36 Liên đoàn Lao động tỉnh

37 Công an tỉnh

38 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

39 Bộ Chỉ huy bộ đội Biên phòng tỉnh

40 Sở Tư pháp

41 Tòa án nhân dân tỉnh

42 Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

43 Cục Thi hành án dân sự tỉnh

44 Thanh tra tỉnh

45 UBND các huyện, thị xã, thành phố

46 Bưu điện tỉnh Điện Biên

47 Viễn thông Điện Biên

48 Ngân hàng Đầu tư và Phát triển tỉnh

49 Điện lực tỉnh

50 Chi nhánh Ngân hàng NN& PTNT tỉnh

51 Cụm cảng Hàng không tỉnh Điện Biên

52 Ngân hàng TMCP Công thương, Chi nhánh Điện Biên

53 Ngân hàng Chính sách xã hội Điện Biên

54 Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

55
Doanh nghiệp, Công ty thành viên Hiệp hội Mắc ca trên địa

bàn tỉnh

56
Công ty cổ phần cao su Điện Biên, Mường Nhé trên địa bàn

tỉnh

57 Viettel Điện Biên

58 Ban Quản lý Dự án các công trình giao thông tỉnh

59
Ban Quản lý Dự án các công trình nông nghiệp và phát triển

nông thôn tỉnh

60
Ban Quản lý dự án các công trình dân dụng và công nghiệp

tỉnh

		namnd.stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-05-10T09:16:33+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-05-10T09:23:10+0700

		2021-05-10T09:24:32+0700

		2021-05-10T09:25:18+0700